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§ 1035 Dnr 2017/SN 0087 52 

Förutsättningar för att tillskapa en familjecentral 

Socialnämndens beslut 

1. Socialförvaltningens utredning om förutsättningar för att inrätta en 

familjecentral i Tyresö kommun noteras. 

2. Socialförvaltningens förvaltningschef ges i uppdrag att vidare utreda 

specifika förutsättningar för att inrätta en familjecentral inom 

befintliga resurser. 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialförvaltningen har fått i uppdrag av socialnämndens ordförande att 

utreda förutsättningar för att eventuellt inrätta en familjecentral i kommunen. 

  

Utredningen visar att berörda aktörer är positiva till att starta familjecentral. 

Det finns erfarenhet i kommunen av att arbeta med familjecentralsliknande 

verksamhet och kunskap om vilka möjligheter en sådan samverkan kan 

medföra. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö är och ska vara en familjevänlig plats. Vår vision är att vara en av de 

bästa boendekommunerna i landet. Här finns förutom bra skolor ett stort 

utbud av fritidsaktiviteter, natur och olika råd- och stödinsatser för familjer 

som behöver det. En del av dessa erbjuds av kommunen som öppen förskola 

och familjepedagoger, andra av landstinget i form av mödravårds- och 

barnavårdscentral. Dessa verksamheter finns visserligen lokaliserat i samma 

byggnad, men de ligger fortfarande frånskilt och uppdelat. Det gör att en del 

samordningsvinster går förlorade. Flera kommuner har väl fungerande 

familjecentraler där stödet till familjer är samlat och samordnat, bl a Nacka, 

Ekerö och Vallentuna. Genom att samlokalisera familjestödet kan kunskapen 

om varandras professioner och stödinsatser öka och möjligheten att 

samordna insatserna bli bättre. I samband med den stora omvandlingen av 

Norra Tyresö centrum finns det ett utmärkt tillfälle att se på möjligheten att 

samordna familjestödet på ett mer genomtänkt sätt även i Tyresö. 
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Bilagor 

Tjänsteskrivelse Förutsättningar för att tillskapa en familjecentral.pdf 

Ordförandeutlåtande avseende ärende om förutsättningar för att tillskapa en 

familjecentral.pdf 

 


